AUTORIDAD DEL TRÁNSITO Y TRANSPORTE TERRESTRE

Resolución N° OAL-237
(De lunes 18 de abril de 2022)

POR LA CUAL SE APRUEBA EL LISTADO PROPORCIONADO POR EL DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA DE LA
AUTORIDAD DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE TERRESTRE, EL CUAL COMPRENDE LOS SEISCIENTOS NUEVE (609)
CERTIFICADOS DE OPERACIÓN, QUE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA RESOLUCIÓN OAL-
NO.492 DEL 15 DE DICIEMBRE DE 2021, DE 21 DE FEBRERO DE 2022 AL 04 DE ABRIL DEL 2022, PARA OPTAR POR
EL BENEFICIO ECONÓMICO A PROPORCIONAR AL TRANSPORTE PÚBLICO COLECTIVO Y SELECTIVO DE LA

[...]

Dirección Nacional de Titulación y Regularización, traspasó a título gratuito, a favor del 
Municipio de Macaracas, veintidós (22) globos de terrenos baldíos nacionales ubicados en 
el Corregimiento de Llano de Piedra, Distrito de Macaracas, Provincia de Los Santos, 
mediante la Escritura Pública número Dos Mil Quinientos Sesenta y Siete (2567) de trece 
(13) de abril de Mil Novecientos Setenta y Seis (1976). 

Que el Municipio de Macaracas en beneficio del desarrollo social y económico de la 
Comunidad de Llano de Piedra, y en cumplimiento de las disposiciones establecidas en el 
Acuerdo Municipal Nº 12, de 12 de junio de 2007, mediante los cuales se reglamenta el